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Pressmeddelande från Skånes Djurpark: 

Unik myskoxe till Skånes Djurpark! 

En ny unik myskoxe har fått sitt hem i Skånes Djurpark! Den kommer från en grupp 
myskoxar som använts för ullproduktion på en ö utanför Tromsö i Norge. Eftersom den har 
sitt genetiska ursprung i den vilda grönländska populationen är den särskilt värdefull och är 
viktig för djurparksstammens överlevnad. Parkens myskoxar ingår i de europeiska 
djurparkernas artbevarandeprojekt, EEP, och i den genbank som på sikt kan komma till gagn 
för den vilda populationen. 

Myskoxarna är de sista av de stora urtidsdjuren och betade tillsammans med mammutar för 
några miljoner år sedan. I Skandinavien dog arten ut ett par tusen år f.Kr , men återinfördes 
under 1900­talet till Dovrefjäll i Norge. Sommaren 1971 vandrade 5 av dessa myskoxar över 
gränsen till Härjedalen. Population i Härjedalen är idag hotad, där genetiska effekter kan vara 
en bidragande orsak.  Samarbete sker med SDF, Svenska Djurparksföreningen, med mål att 
nå en livskraftig stam i Härjedalen. 

Världens största Äggtavla! 
Skall Skånes Djurpark komma med i Guinness Rekordbok med påskens äggtavla? 

I konstrundetider vill djurparken uppmärksamma det annorlunda konstverket Äggtavlan. 
Förra årets Äggtavla bestod av 1500 ägg, var cirka 4x2,5m och producerades av besökande 
barn. Påsktuppen Ture, som håller koll på skapandet, uppmanar så många som möjligt att 
komma till Skånes Djurpark och hjälpa till att måla ägg och vara med att skapa världens 
största äggtavla.  ”Vi har 3000 ägg till vårt förfogande i år så det behövs många små och stora 
assistenter för att vi skall ha chans att komma med i Guinness världsrekord”, fortsätter Ture. 
Kl 10­15 från långfredagen till och med påskdagen får man hjälpa till att måla ägg till tavlan. 
Det gäller att vara lätt på handen och hålla tungan rätt i mun för att få rätt ägg på rätt plats. 

Annandag påsk avtäcks tavlan kl 11. Tavlan kan beskådas till kl 14, sedan får alla som vill 
hjälpa till att knäcka äggen som skall bli mat till rovdjuren. 

Äggtavlan är en del av påskfestligheterna i djurparken under påskhelgen. Alla påskutklädda 
får dessutom en liten påskpresent och på promenaden bland Nordens djur kan man vara med i 
tävlingen ”Hitta guldäggen!” och gå tipsrundan som såklart har äggtema hela påskveckan. 

Ny hemsida 
Lagom till påskfesten och vårsäsongen presenterar Skånes Djurpark en ny fräsch hemsida 
www.skanesdjurpark.se. Djurparkens entré är öppen varje dag 9­15 och helger till kl 17 med 
start i påsk. 

För mer information: Johan Lindström, djurförman 0413­554172, Staffan Åkeby, 
djurparkschef 0413­554170, Rasmus Reckeweg, arrangemangssamordnare 0413­554174, 
Suzanne Simonsson, marknadsansvarig 0706­428706 www.skanesdjurpark.se 
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